
/

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DECRETO DIRIGENZIALE n.~del O 5 l1;\R. ~8 .'i 8

Oggetto: Ditta Eco della Stampa s.p.a. Liquidazione fattura n. 60050 del 14-02-2018 di

711,66 (IVA inclusa) per le funzioni di "motore di ricerca" degli articoli utili alla

Rassegna Stampa per il periodo 1-31 gennaio 2018.

Il DIRETJ"ORE GENERALE

VISTI
• la fattura indicata in oggetto rilasciata dalla Eco della Stampa s.p.a. per il servizio specificato in

oggetto e riferito al periodo 1-31 gennaio 2018 nelle more dell'espletamento della procedura

pubblica di assegnazione delle funzioni per il 2018;

• l'art. 32 del D.P.R. n. 97 del 27/02/2003 in materia di liquidazione;

• il D. Lgs 50/2016 che disciplina i servizi e forniture fino a quarantamila euro;

TENUTO CONTO CHE

• la prestazione è stata regolarmente resa ed accertata dall'Ufficio Stampa;

• la mancata effettuazione della spesa comporterebbe danno patrimoniale grave e certo all'Ente;

• con nota prot.282 del 4/1/2018 la Regione ha autorizzato il CAS alla gestione provvisoria della

spesa fino al 30 aprile 2018;

PER TUTTO QUANTO ESPOSTO

DECRETA

IMPEGNARE la somma di € 711,66 (IVA inclusa) nel cap. 59 del Bilancio 2018;

LIQUIDARE alla ditta Eco della Stampa s.p.a. con sede in via G. Compagnoni, 28 - 20129 Milano,

la fattura n. 60050 del 14-02-2018 di 711,66 (IVA inclusa).

IL DIRFITJ. ~NERALE

Ing. ~,~irrone



/

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

Ufficio Finanziario e di Ragioneria

W 0903711.300 (Funzionario) - 207 (segreteria) - 204 - 208 - 209 (uffici) ~ 0903711.300

[8J ragioneria@autostradesiciliane.it

I Prato n. .J.~.../Rag Allegati n. .. I
Messina, .~ ..~.~.?-..~..~.1~....

OGGETIO: Trasmissione copia fattura elettronica.

AI Gabinetto di Presidenza

SEDE

Si trasmette copia della sottoelencata fattura pervenuta in formato elettronico ai
sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013 e della Legge n. 244/2007, art. 1, commi 209-214,
pregando la S.S. di voler comunicare allo scrivente Ufficio - nel più breve tempo possibile -
la regolarità della stessa al fine di permetterne la corretta accettazione informatica ed i
necessari provvedimenti di competenza entro i termini previsti dal D. Lgs n. 231 del 9
ottobre 2002:

So etto emittente Numero Data
ECO DELLA STAMPA 60050 14/02/18

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo, n. 2 - telefono 09037111 (pbx) - fax 09041869
Codice Fiscale e Partita IVA: 01962420830 Codice Univoco Ufficio: UFEUJY

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo. n. 10 - telefono 0916259329 - fax 0916266172
00187 ROMA - Via dei Crociferi, n. 41 - telefono e fax 066794932

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it Email: cas@autostradesiciliane.itPec:autostradesici/iane@posta-cas.it



FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: IT07945211 006
Progressivo di invio: 1M8GL
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFEUJY

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06862080154
Codice fiscale: 06862080154
Denominazione: L'ECO DELLA STAMPA S.P.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via G. Compagnoni
Numero civico: 28
CAP: 20129
Comune: Milano
Provincia: MI
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MI
Numero di iscrizione: 06862080154
Capitale sociale: 1500000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 02748113601
Fax: 02715814
E-mail: contabilita.clienti@ecostampa.it

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 01962420830
Denominazione: Consorzio per Le Autostrade Siciliane

Versione FPA12



Dati della sede

Indirizzo: Contrada Scoppo
CAP: 98122
Comune: Messina
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto
emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA 12

Dati generali del documento
Tipologia documento: T001 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-02-14 (14 Febbraio 2018)
Numero documento: 60050
Importo totale documento: 711.66

Dati dell'ordine di acquisto
Identificativo ordine di acquisto: NS.EMAIL S.CUZARI
Data ordine di acquisto: 2018-02-12 (12 Febbraio 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della
fornitura
Nr./inea: 1



Descrizione bene/servizio: ABBONAMENTO A FORFAIT PER
RITAGLI DA GIORNALI E RIVISTE
Data inizio periodo di riferimento: 2018-01-01 (01 Gennaio 2018)
Data fine periodo di riferimento: 2018-01-31 (31 Gennaio 2018)
Valore unitario: 583.33
Valore totale: 583.33
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 583.33
Totale imposta: 128.33
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-04-30 (30 Aprile 2018)
Importo: 583.33
Codice ISAN: IT86R0200809432000004549452

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: 60050_001.pdf
Formato: .pdf
Descrizione: attachment -14-2-201810:46:37

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it


